

Stavba :	Opravy dubových venkovních teras	Rozpočet : dodatek č.2
Objekt :	Safari, Mokřady a Saola	RSP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	VCP	MCP	celkem
<i>dodatek č.2 Safari</i>			377 157	-57 419	319 738
<i>dodatek č.2 Saola</i>			0	0	0
<i>dodatek č. 2 Mokřad</i>			0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	377 157	-57 419	319 738

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Rezerva rozpočtu			0	0
Sdružená sazba VRN			0	0
CELKEM VRN				0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Dodatek č.2		
Objekt	Název objektu		
	Safari, Mokřady a Saola		
Stavba	Název stavby		
	Opravy dubových venkovních teras		
Projektant			
Zpracovatel projektu		Zakázkové číslo	
Objednatel	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava	IČ: 00373249	
Dodavatel	Dřevo – Akord,s.r.o.	IČ:25393588	
Rozpočtoval		Počet listů	1
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Jednotlivé expozice:	
HSV celkem	0	HSV SAFARI	0
PSV celkem	0	HSV MOKŘADY	0
VCP a méně práce Safari	319 738	HSV SAOLA	0
VCP a méně práce Mokřady	0	PSV SAFARI	0
VCP a méně práce Saola	0	PSV MOKŘADY	0
		PSV SAOLA	0
		VCP a méně práce Safari	319 738
		VCP a méně práce Mokřady	0
Cena Celkem	319 738	VCP a méně práce Saola	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno : xxx	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	319 738 Kč	
DPH	21,0 %	67 145 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH		386 883 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	Opravy dubových venkovních teras	Rozpočet: _____ RSP
Objekt :	Safari, Mokřady a Saola	377157

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Safari - změna rozsahu prací				
		Safari terasa nad rybníkem				319 738,00

VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	demontáž	demontáž degradovaných prvků	m2	87	458	39 846,00
4	D+M	výroba nového dubového deckingu tl 60 mm	m3	6,00	30 500,00	183 000,00
5	D	drážkování nového deckingu	m2	87,00	260,00	22 620,00
8	D	přesuny hmot	kpl	1,00	15 250,00	15 250,00
14	D	dubové řezivo na sanaci konstrukce	m3	0,53	18850	9 991,00
16	D	spojovací materiál MTM na rošt	kpl	1	8450	8 450,00
	Celkem za	dodávku				279 157,00
12	M	sanace zahnilé nosné konstrukce	ks	28,00	3 500,00	98 000,00
	Celkem za	montážní práce				98 000,00
	Celkem VCP					377 157,00

MCP

2	demontáž	demontáž a očištění použitelných prvků	m2	-87	530	-46 110,00
1	D	podkladní hranoly Bangkirai 4x7x400 cm	bm	-63,00	143,00	-9 009,00
4	D	úhelník 90x10,5x10,5 tvarový pozink	ks	-50,00	46,00	-2 300,00
	Celkem MCP					-57 419,00